РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 05.06.2014 г. Усть-Илимск №_75

Об итогах проведения муниципального конкурса
проектов «Мой мир»

В соответствии с приказом Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» от 11.03.14 № 33 «О проведении конкурса проектов
«Мой мир» для обучающихся 1-4 классов; руководствуясь п.п. 4.1.2., 5.3.8 Положения об
Отделе образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский
район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Наградить грамотами Отдела образования МО «Усть-Илимский район» за 1 место:
- 4 «б» класс МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
- 2 класс МКОУ «Подъеланская СОШ»;
- Шахеева Дмитрия, 3 «а» класс МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»;
- 3 класс МКОУ «Подъеланская СОШ»;

2. Наградить грамотами Отдела образования МО «Усть-Илимский район» за 2 место:
- Гусеву Ангелину, Лея Светлану, Фролова Вадима, 4 «а» класс МОУ

«Железнодорожная СОШ № 1»;
- Кокшарову Светлану, 3 класс МОУ «Седановская СОШ»;
- Клюквину Зинаиду, 3 «а» класс МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»;
- Верчинскую Ксению, 3 класс МОУ «Невонская СОШ № 1»;

3. Наградить грамотами Отдела образования МО «Усть-Илимский район» за 3 место:
- Урванцева Владислава, 3 класс МОУ «Седановская СОШ»;
- 3 класс МОУ «Эдучанская СОШ»;
- 1,3 классы МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Сизых Владимира, 2 класс МОУ «Невонская СОШ № 1»;

4. Выдать сертификат участника следующим обучающимся:
- 1-3 классы МОУ «Невонская СОШ № 2»;
- Ступиной Яне, 4 класс МКОУ «Ершовская СОШ»;

5. Объявить благодарность педагогам за помощь в подготовке проектов:
- Андрусь М.И., учитель начальных классов МОУ «Железнодорожная СОШ

№ 2»;

- Варис Л.П., педагога-организатора, МОУ «Седановская СОШ»;
- Яковлевой Е.В., учителя начальных классов МКОУ «Подъеланская СОШ»;

- Беклемешевой Н.В., учителю начальных классов МОУ «Железнодорожная
СОШ № 1»;

- Прокопенко Л.Г., учителю начальных классов МОУ «Седановская СОШ»;
- Зыбиной Р.В., учителю начальных классов МОУ «Эдучанская СОШ»;
- Трушковой М.В., учителю начальных классов МОУ «Железнодорожная

СОШ № 1»;
- Москвиной А.В., учителю начальных классов МОУ «Невонская СОШ № 1»;
- Хрущевой B.C., учителю начальных классов МОУ «Невонская СОШ № 1»;
- Любочко Т.М., учителю начальных классов МОУ «Бадарминская СОШ».

6. Объявить благодарность педагогам за экспертизу проектов:
- Цыдыповой Н.Г., учителю начальных классов МОУ «Невонская СОШ № 1»;
- Карих Н.А., учителю начальных классов МОУ «Тубинская СОШ»;
- Скоторенко В.Ф., учителю начальных классов МОУ «Невонская СОШ №

2»;

- Хрущевой B.C., учителю начальных классов МОУ «Невонская СОШ № 1»;
- Прокопенко Л.Г., учителю начальных классов МОУ «Седановская СОШ»;
- Беклемешевой Н.В., учителю начальных классов МОУ «Железнодорожная

СОШ № 1».

7. Контроль исполнения приказа возложить на методиста МРОЦ Крумину И.Ю.

Начальник
Отдела образования А.В. Шаблов